⁶ Cf. Prus XII, Litt. Encycl. *Fidei donum*, 21 apr. 1957: *A.A.S.*, 49 (1957), p. 237 s.: « Quodsi unusquisque Episcopus portionis tantum gregis sibi commissae sacer pastor est, tamen qua legitimus Apostolorum successor ex Dei institutione et praecepto apostolici muneris Ecclesiae una cum ceteris Episcopis sponsor fit,

secundum illa verba quae Christus ad Apostolos fecit: “ Sicut misit me Pater, et ego mitto vos ” (Io. 20, 21). Haec quae “ omnes gentes ... usque ad consummationem saeculi ” (Mt. 28, 19-20) amplectitur missio, cum Apostoli de mortali vita decesserunt, minime decedit; immo in Episcopis communionem cum Iesu Christi Vicario habentibus, adhuc perseverat ».

Cf. etiam: BENEDICTUS XV, Epist. Ap. *Maximum illud*, 30 nov. 1919: A.A.S., 11 (1919), p. 440; PIUS XI, Litt. Encycl. *Rerum Ecclesiae*, 28 febr. 1926: A.A.S., 18 (1926), p. 68.

MODI PROPOSITI ET EXAMINATI

[19]

RELATIO GENERALIS DE PROOEMIO ET DE CAPITE I

Venerabiles Patres,

Varii quidem numeri Prooemii et Capituli I schematis « De pastoralis Episcoporum munere in Ecclesia » suffragio Patrum fuerunt approbati, sed multi postea introducti sunt modi, quibus aptior textus redactio exquirebatur. Iisdem semper principiis fundamentalibus ducta, quae in anterioribus relationibus exposita sunt, eadem item methodo utens, qua in ponderandis animadversionibus antea factis usa est, Commissio nostra modos expendit a Vobis de variis huius schematis numeris introductos et quam maxime eorundem omnium rationem habuit. De omnibus his modis, etiam minimis, disceptavit specialis Subcommissio constans Exc. mis Relatoribus, Rev. mo Secretario Commissionis atque Rev. mis Secretariis quinque priorum Subcommissionum, quae in Commissione erectae fuerunt. Propositiones quas dicta Subcommissio admittendas aestimavit subiectae sunt iudicio Commissionis plenariae, quae consentientibus omnibus Membris, haec sequentia approbationi Patrum submittenda censuit.

Multi modi easdem emendationes iterum proponebant, quae iam antea in animadversionibus prolatae fuerant. Quae quidem alteri examini subiectae, saepesaepius ob easdem rationes in prioribus Relationibus indicatas admitti non potuerunt. Inter eas haud paucae hac iterum ratione remotae sunt, quia doctrinae in Constitutione dogm. « De Ecclesia » affirmatae contrariae sunt. Aliae vero emendationes propositae ea etiam ratione acceptatae sunt, quia textum nostri schematis perfectius eidem Constitutioni « De Ecclesia » congruentem reddunt.

Ad Prooemium schematis quod attinet, quattuor emendationes introductae sunt.